BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVHTTDL-TCDL Hà Nội, ngày      tháng    năm 2022
V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn

 thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trung tâm Xúc tiến du lịch

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương

Kính gửi: ...............................................................................

      ...............................................................................

Thực hiện Luật Du lịch, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức xây dựng

dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Xúc tiến du lịch tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Để có căn cứ chỉnh sửa, hoàn thiện dự thảo, theo quy định của Luật ban

hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng

đề nghị Quý cơ quan có ý kiến góp ý đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn

thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm

Xúc tiến du lịch tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương (Dự thảo Thông tư kèm

theo Công văn).

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Tổng

cục Du lịch - Số 80 Quán Sứ, Hoàn Kiếm, Hà Nội) trước ngày 01/7/2022 (file

điện tử đề nghị gửi qua email: phunghang.tccb@vietnamtourism.gov.vn).

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ bà Phùng Thị Hằng, chuyên viên Vụ Tổ

chức cán bộ, Tổng cục Du lịch, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số điện

thoại: 0944 838318.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Đoàn Văn Việt;

-  Lưu: VT, TCDL, PTH (170).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Đoàn Văn Việt

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GỬI LẤY Ý KIẾN GÓP Ý

Thông tư hướng dẫn thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Xúc tiến du lịch tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương

(Kèm theo Công văn số             /BVHTTDL-TCDL ngày       tháng       năm 2022)

1. Các Bộ: Bộ Nội vụ, Bộ Công thương, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính,

Bộ Tư pháp.

2. Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

3. Các Tổng cục, Cục, Vụ thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

4. Các Sở Du lịch; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa, Thông tin,

Thể thao và Du lịch.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T11:41:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trùng Khánh<khanhvnat@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:23:01+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Đoàn Văn Việt<dvviet@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:46:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:46:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:46:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:46:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:47:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:47:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!